
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 21 июль 2020 й.    №857     21 июля 2020 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

 

Об открытии иновационных площадок по теме: «Развитие качества 

дошкольного образования с использованием Инструментария мониторинга 

качества дошкольного образования на образовательной платформе 

«Вдохновение» 

 
     На основании приказа № 9 от 01.07.2020 года об утверждени иновационных 

площадок АНО ДПО «Национальный институт качества образования» по теме: 

«Развитие качества дошкольного образования с использованием Инструментария 

мониторинга качества дошкольного образования на образовательной платформе 

«Вдохновение», на основании положения об инновационной площадке АНО ДПО 

«Национальный институт качества образования»  

 

Приказываю:  

1. Открыть иновационные площадки по теме: «Развитие качества 

дошкольного образования с использованием Инструментария 

мониторинга качества дошкольного образования на образовательной 

платформе «Вдохновение» 

- в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 13 «Березка» комбинированного вида, 

заведующий – Хисматуллина Светлана Сайфулловна; 

- в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 14 «Теремок» комбинированного вида, 

заведующий – Барышова Оксана Геннадьевна. 

2. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего 

инспектора Гибадуллину Фаягуль Рифатовну. 

 
 

Начальник        И.И. Исмагилов

 



 


